
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22.11.2022 № 420 

м. Золотоноша 

 

Про надання матеріальної допомоги  

жителям громади (відшкодування плати 

податку на землю) 

 

Розглянувши заяви жителів громади щодо надання матеріальної допомоги 

у зв’язку з скрутним матеріальним становищем (відшкодування плати податку 

на землю), враховуючи протокол комісії по наданню одноразової грошової 

допомоги жителям громади від 21.11.2022 № 14, керуючись п. 4 „а” ст. 28 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 21 873 грн. 

(Двадцять одна  тисяча вісімсот сімдесят три гривні 00 коп.) жителям громади. 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі: 

- 2209,00 грн. (Дві тисячі двісті дев'ять гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ 

„Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Кроха Людмила 

Миколаївна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1224,00 грн. (Одна тисяча двісті двадцять чотири гривні 00 коп.) на рахунок 

ОУ АТ „Ощадбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Бондар Сергій 

Володимирович, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1513,00 грн. (Одна тисяча п'ятсот тринадцять гривень 00 коп.) на рахунок 

ПАТ КБ „Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Щебликін Ігор 

Олександрович, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1012,00 грн. (Одна тисяча дванадцять гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ 

„Ощадбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Розумієнко Катерина 

Петрівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 589,00 грн. (П'ятсот вісімдесят дев'ять гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ 

„Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Петреченко Наталія 

Григорівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 



 2 

- 1425,00 грн. (Одна тисяча чотириста двадцять п'ять гривень 00 коп.) на 

рахунок ПАТ АБ „Укргазбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Кравченко 

Сергій Іванович, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 780,00 грн. (Сімсот вісімдесят гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ 

„Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Коба Тетяна Василівна, 

ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1522,00 грн. (Одна тисяча п’ятсот двадцять дві гривні 00 коп.) на рахунок 

ПАТ КБ „Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Паєвська Наталія 

Олександрівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1777,00 грн. (Одна тисяча сімсот сімдесят сім гривень 00 коп.) на рахунок 

ПАТ КБ „Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Мовчан Анжела 

Володимирівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 436,00 грн. (Чотириста тридцять шість гривень 00 коп.) на рахунок АБ 

„УКРГАЗБАНК”, (конфіденційна інформація) на ім'я Грекало Володимир 

Анатолійович, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 2209,00 грн. (Дві тисячі двісті дев'ять  гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ 

КБ „Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Вовк Сергій 

Олександрович, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1095,00 грн. (Одна тисяча дев'яносто п'ять гривень 00 коп.) на рахунок АТ 

„УНІВЕРСАЛ БАНК” (конфіденційна інформація) на ім'я Мотичко Наталія 

Володимирівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 549,00 грн. (П'ятсот сорок дев'ять гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ 

„Ощадбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Онопрієнко Оксана 

Валеріївна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1541,00 грн. (Одна тисяча п'ятсот сорок одна гривня 00 коп.) на рахунок 

ПАТ КБ „Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Чередніченко 

Олексій Миколайович, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 2209,00 грн. (Дві тисячі двісті дев'ять гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ 

КБ „Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Яременко Лідія 

Слаутівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 1164,00 грн. (Одна тисяча сто шістдесят чотири  гривні 00 коп.) на 

рахунок ПАТ КБ „Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Беспалько 

Людмила Петрівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 619,00 грн. (Шістсот дев'ятнадцять гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ 

„Ощадбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Куценко Валентина 

Григорівна, ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В., відділ бухгалтерського обліку та звітності  

(Ложкарьова О.П.). 

 

 

Секретар  ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


